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Ministerio de Finanzas

PAGINANo. 1 DE 1

FECHA IMPRESION: 7/8/2018

NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS.- PAGO DE VIATICOS POR
TRASLADO QUITO-ESMERALDAS-SAN LORENZO-QUITO DEL 17 AL

del Ecuador

- — =
.. COMPROBANTE DE PAGO )

Ejercicio: 2018 Entidad: 159-9999-0000 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA

No. CUR: 3675 Tipo Registro:  DEV TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL

Monto: 234,00

IVA: 0,00

Sub Total: 234,00

Retenciones IVA: 0,00

Deduccién Presupuestaria: 0,00

Total Liquido Pagar: 234,00

Estado: APROBADO Descripcion: 19 06.2018 MOVILIZACION DEL SECRETARIO DE EDUCACION
Cuenta Monetaria No.: 5284146900 SUPERIOR Y A SU SEGURIDAD A CUMPLIR ACTIVIDADES INHERENTES
{ T
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Sl Sl
. J
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado )
1110006 RECURSOS FISCALES 02/08/2018 234.00 0.00
\ Sub - Total 234,00 0,00
~
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Cédigo Nombre Monto
Monto Liquido: 234,00




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

%//,9?/}015

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E l Reporte l rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 031 |07 2018 3675 3536
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

SENESCYT-CGPGE-2018-
003

1798

RPA RTO DEV
Cl d
ReagsI:trs: DEVENGADO g'::;f,“ OTROS GASTOS l_l_l_
Cuenta
Banco: Monetaria: I I J
Comprobante GASTOS Numero Operacion 1]
Beneficiario: 1709894560 |NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO /
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 3.00 /
Licencias y Patentes ;
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 Q000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 71.00 /
Vehiculos Terrestres /
TOTAL PRESUPUESTARIO 234.00 /
VA 0.00 /
SUB - TOTAL 234.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO o_oo/
TOTAL A PAGAR 234.00
SON: DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO DOLARES
DESCRIPCION: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-ESMERALDAS-SAN LORENZO-QUITO DEL 17

AL 19-06-2018 MOVILIZACION DEL SECRETARIO DE EDUCACION SUPERIOR Y A SU SEGURIDAD A CUMPLIR ACTIVIDADES
INHERENTES A SUS CARGOS. INFORME 0596. JG.

Rt poy; | L h \j
DATOS APROBACION RN
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
5%Qé%§%é;71?

FECHA:

01/08/2018 :

M& ];éponsah\lek// Director Financiero



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 027 |07 2018 3536 3536
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-CGPGE-2018- 1798
003
|
RPA RTO DEV
Eintad COMPROMETIDO Slase de OTROS GASTOS T T |
Cuenta
Banco: Monetaria: | | |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1709894560 |NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS I
~
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior ?.00
01 00 000 o001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 3.00
Licencias y Patentes
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para /7 1.00
Vehiculos Terrestres
TOTAL PRESUPUESTARIO 234.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 234.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 23&00¢¢7
SON: DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO DOLARES
~
DESCRIPCION: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-ESMERALDAS-SAN LORENZO-QUITO DEL 17

AL 19-06-2018 MOVILIZACION DEL SECRETARIO DE EDUCACION SUPERIOR Y A SU SEGURIDAD A CUMPLIR ACTIVIDADES
INHERENTES A SUS CARGOS. INFORME 0596

3675

et —
pome—————

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
27/07/2018

. [4 f N
Responsable Director Financicro




<\
-
SENESCYT
Direccion Financiera
LIQUIDACION DE VIATICOS
C.C. 1709894560 No. 0596
Nombres: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin | Valortentativo
de pago
Viaticos 2 17/06/2018 19/06/2018 160,00
VALORES A REPONER /
30% sin comprobantes de ventas 48,00
70% con comprobantes de ventas s/ 112,00 /
Hospedaje /62,00 {/
Alimentacion /50,00 /
Otros: ] 74,00 /
Transporte / parqueadero Vi
Peajes <3007
Combustibles /7100
Otros: -
VALOR A REEMBOLSAR $ 234,00
ANTICIPO 0,00
CUENTA POR PAGAR $ -
0,00
AN
Elal;orado por:
Patricia Alcocer Tello Carmen Elena Salcedo
BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MF

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segtn Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre def 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016

"
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=S Educacion Superior,
. : Ciencia y Tecnologia

INFORME DECUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME(dd/mm/aaaa):

. /”
JN-DADM-2018-011 - 21/06/2018
DATOS GENERALES

NUMERO DE CEDULA!/APELLIDOS-NOMBRES
DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
17098945607 JUAN CARLOS NARVAEZ/ CONDUCTOR
ESCOBAR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO 'NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL / EL SERVIDOR y

SAN LORENZO-ESMERALDAS-ESMERALDAS ¥ | ADMINISTRATIVO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Dr. Augusto Barrera, Cap. Christian Pinto
Nombre del sefior Conductor: Juan Carlos Narvéez Escobar

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dia 1: 17/06/2018 /

Salida hasta la ciudad de Esmeraldas para realizar Ia avanzada de los lugares que debia realizar la agenda
el Sr. Secretario Nacional, luego nos dirigimos hasta Tonsupa para verificar el hotel en donde se
hospedara el Sr. Secretario Nacional, terminada la verificaciéon me dirigi hasta mi hotel.

Dia 2: 18/06/2018 /

Salida hasta el aeropuerto de Esmeraldas para recogerle al Sr. Secretario Nacional, luego le trasladé hasta
los lugares en donde cumplié las diferentes reuniones, terminada la agenda en Esmeraldas nos dirigimos
hasta Tonsupa en donde cumplié la agenda prevista en esa localidad, al terminar la agenda le dirigi hasta
el hotel en donde se encontraba hospedado y me dirigi a descansar.

Dia 3: 19/06/2018 /

Movilizacién al Sr. Secretario a la ciudad de Rio Verde en donde realizé la visita al Centro de alto
rendimiento, terminada la visita nos dirigimos hasta la ciudad de San Lorenzo en donde cumplié la
agenda, terminada la agenda nos dirigimos via terrestre hasta la ciudad de Quito.

VAR

i7/ 6/ i018 00820000061909

PEAJE 17/06/2018 / 004-022-000961209 | 1.00
PEAJE 19/06/2018 007-032-000395357 .~ 1.00 -

PEAJE 19/06/2018 006-024-000243208 .~ 1.00 -

AN




PEAJE 19/06/2018 7 010-028-000301325 7 0.60 4
ALIMENTACION 17/06/2018 001-001-000001604 14.00 //
ALIMENTACION 17/06/2018 001-001-000000237 ~~ 12.00 41
ALIMENTACION 18/06/2018 -~ 001-001-000004551 12.00 e
ALIMENTACION 18/06/2018 .- 001-001-000001608 .~ 12.00 .+
HOSPEDAJE 19/06/2018 002-001-000002803 -~ 70.00 -~
COMBUSTIBLE 18/06/2018 .~ 001-001-000066983 35.00 41 ¢
L
COMBUSTIBLE 19/06/2018 - 001-001-000067070 26.00 {7
COMBUSTIBLE 19/06/2018 .- 075-040-000695363 10.00 1
TOTAL 195.60
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 17/06/2018 | 19/06/2018 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa - en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
( salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 13h00 - 19h15 /| cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE"
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
INSTITUCIONAL PEQ-0054 QUITO - 17/06/2018 1~ 13H00~"| 17/06/2018 18HOO
ESMERALDAS
INSTITUCIONAL PEQ-0054 Molxl_lr';/:\fior\‘ 17/06/2018 | 18HOO | 17/06/2018 19H20
INSTITUCIONAL PEQ-0054 ESMERALDAS- 17/06/2018 | 19H20 | 17/06/2018 20H00
TONSUPA
TONSUPA-
INSTITUCIONAL PEQ-0054 ESMERALDAS 18/06/2018 | 08HOO | 18/06/2018 08H30
INSTITUCIONAL PEQ-0054 Iz‘%mtzACION 18/06/2018 | 08H30 | 18/06/2018 15H00
INSTITUCIONAL PEQ-0054 ESMERALDAS- 18/06/2018 | 15HO0 | 18/06/2018 15H30
TONSUPA
INSTITUCIONAL PEQ-0054 mg;;:ZAACION 18/06/2018 | 15H30 | 18/06/2018 22H30
INSTITUCIONAL PEQ-0054 -\F/EESEPA_NO 19/06/2018 | 08H15 | 19/06/2018 09H10
INSTITUCIONAL PEQ-0054 mg;/:;\:ZAAGON 19/06/2018 | 09H10 | 19/06/2018 10H20
INSTITUCIONAL PEQ-0054 RIO VERDE-SAN 19/06/2018 | 10H20 | 19/06/2018 11H40
LORENZO
INSTITUCIONAL PEQ-0054 m.cr):;;\:ZAACION 19/06/2018 | 11H40 | 19/06/2018 14H40
INSTITUCIONAL PEQ-0054 ;?JTTIE)ORENZO- 19/06/2018 | 14H40 | 19/06/2018 “19H15




~

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: JUAN CARLOS NARVAEZ ESCOBAR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacion se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debers adjuntar
la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMA DE LA O EL B
DEL SER

RONSABLE DE LA UNIDAD
COMISIONADO

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAO EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

NOMBRE: ING. QRISTIAN TORRES
CARGO: DIRECTPR ADMINISTRATIVO (E )

NOMBRE: MGS. INES PATRICIA RIVADENEIRA
CARGO: COORDINADORA GENERAL

ADMINISTRATIVA FINANCIERA




21/6/2018

Todos tus comprobantes en un solo lugar

RIDE - Comprobante Electrénico MERLYNA ERP

GAD PROVINCIA DE PICHINCHA
Dir. MATRIZ: MANUEL LARREA N13-45 Y ANTONIO

ANTE
Dir. SUCURSAL:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

R.U.C. 1760003330001
FACTURA /

No. 008-200-000661909
NUMERO DE AUTORIZACION:
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
2018-06-21T05:08:42-05:00
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL
|‘C|LIAVEDE l | II"I"

1706201801176000333000120082000006619091438923213

1706201801176000333000120082000006619091438923213

Razon Social / Nombres y

NARVAEZ JUAN CARLOS s

Apellidos: / RUC/CI: 1709894560 /]
Fecha Emision: 17/06/2018 G.Remision:
Cédigo |Cant]Descripcién P.Unitario]Descuento] Precio
63 1.00 |CATEGORIA 1 1.00 0.00] 1.00*
SUBTOTAL 12.00 % 0.00
’*lnformaeién Adicional SUBTOTAL 0.00 % 1.00
Email factura.aloag@gmail.com SUBTOTAL No sujeto de IVA 0.00
Son UN CON 007100 DOLAR(ES) SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
DESCUENTO 0.00
Forma de Pago Valor Plazo Tiempo |[ICE 0.00
01 SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 100 1 dias TVA 12.00%: 0.00
- VALOR TOTAL 1.00

Puedes descargar tus comprobantes electronicos desde www.ecuanube.com

http://ecuanube.com/app/cloud/visor.php?g=XMLentrada/1002/cache/17062018011760003330001200820000066 19091438923213 xmi&v=ride&p...

&

7



21/6/2018 RIDE - Comprobante Electrénico MERLYNA ERP

Ecua

| N U B E.com

Todos tus comprobantes en un solo lugar

GAD PROVINCIAL SANTO DOMINGO

DE LOS TSACHILAS
Dir. MATRIZ: MONSENOR EMILIO LORENZO STHELE Y
AV ESMERALDAS
Dir. SUCURSAL: KM 12 VIA QUITO
Contribuyente Especial Nro 162
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

R.U.C. 1768139620001

FACTURA "
No. 004-022-000961209 /

NUMERO DE AUTORIZACION:
1706201801176813962000120040220009612090096120910

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
2018-06-17T14:47:22-05:00

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

LAVE DE ACCESO:
17062018011768139620001200402200096 12090096120910

Razoén Social / Nombres y

Apellidos: JUAN CARL/OS NARVAEZ /

RUC/CI: 1709894560 4

Fecha Emisién: 17/06/2018 G.Remision:
Cédigo COd.' Cant]Descripcién P.UnitariofDescuento] Precio
Aucxiliar
1 1 1 Estacion de Peaje Santo Domingo 1.00 0 1.00*
i’ \ SUBTOTAL 12.00 % 0.00
Informacién Adicional SUBTOTAL 0.00 % 1.00
Direccion Clicnte X ‘ SUBTOTAL No sujeto de [VA 0.00
Son UN CON 00/100 DOLAR(ES) SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
DESCUENTO 0.00
Forma de Pago Valor Plazo Tiempo |ICE 0.00
01 SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00 0 dias IVA 12.00%: 0.00
VALOR TOTAL 1.00

Puedes descargar tus comprobantes electronicos desde www.ecuanube.com

http://ecuanube.com/app/cloud/visor.php?q=XMLentrada/1002/cache/17062018011768139620001200402200096 1209009612091 0.xml&v=ride&p...

7



21/6/2018 RIDE - Comprobante Electrénico MERLYNA ERP

. .

. ‘ ) R.U.C. 1791317025001
FACTURA /

No. 007-032-000395357

NUMERO DE AUTORIZACION:
1906201801179131702500120070320003953570000028815

sololug FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

PANAMERICANA VIAL S.A. 2018-06-19T18:04:35-05:00
Dir. MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN AMBIENTE: PRODUCCION
IGNACIO EMISION: NORMAL
Dir. SUCURSAL: PANAMERICANA NORTE KM.89+625 CLAVE DiE ACCESO:
Contribuyente Especial Nro 0476 ’
onusorvotsewecoxmonone:st | AR A AR AREAN

1906201801179131702500120070320003953570000028815

Ao 2l Nombres y NARVAEZ?COBAR JUAN CaRLOS 7 RUC/CI: 1709894560 7
Fecha Emision: 19/06/2018 G.Remision:
Cédigo |Cant]Descripcion P.Unitario|Descuento] Precio
SE0044 |t Servicio de Peaje 1.00 0.00 1.00*
Py SUBTOTAL 12.00 % 0.00
\Informacién Adicional SUBTOTAL 0.00 % 1.00
Direccion Cliente . SUBTOTAL No sujeto de TVA 0.00
Son UN CON 00/100 DOLAR(ES) SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
DESCUENTO 0.00
Forma de Pago Valor Plazo Tiempo |[ICE 0.00
01 SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00 0 dias VA 12.00%: 0.00 \p
VALOR TOTAL 1.00 O/

Puedes descargar tus comprobantes electronicos desde www.ecuanube.com

http://ecuanube.com/app/cloud/visor.php?q=XMLentrada/1002/cache/19062018011794317025001200703200039535700000288 15 xmI&v= ride&p... 11



RUC. 1791317077001

Contiibuyente topecial

Res O]dClﬁn N® NAC-0476

MATRIZ: Ahraham Lincoln N26-27 . "an
Ignacio

PBX: (02-39825(0-duito

SUCURSAL: Panamericana Norte km 30+130
Tramo: Guavllabamba-Tabacundo-Cayambe

FACTURA

PAMAMERICANA VIal S.A. PANAVIAL

CLAVE DE ACCESU:13062018011791317025001
2006024u-021}‘08000(8b9015

4 e HIE201801179131702 af

CO9015
4 U0Z43200
' 12:30
- usdE

$ A0
[VA $ 4,00
FOTAL : $ 1,00
cdigo Cliente: 107574
JTENTE :NARVAEZ 1-5C0BEAK JUAN C
ARLOS
RUC/CT: 1705894560
Forma v pago: OTROS CON UTILIZACION
DFL STSTEMA FINANCIERO

.
FED RN

RUC. 1791317025001

Contribuyente Fepecial

Resclucion N' NAC-C476

METRIZ: Abraham Lincoln N26- 27 v San
Tonacio

PEX: 02-3962500-0uitn

SUCURSAL : Paname- " :ana Norte km 4+000
Tramo: Calderdn - wav)labamba

FLGTURA
PINAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
CLAVE DE &PCES0O:190620187117913170 %
50001340 1
L TR0 R0
At

SIRP RN TSR NIV ao)

e el 19UR6

5
i
i 107574
I;a‘ felp Yyl YU‘ WH F héh

';1/ C1: 1709854560
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL STSTFMA FINANCIERD

1
nophiouA

S

e



_COMEDOR EL FOGON [ NOPA DE VENTA )

Venta de tomida y bebidas en comedores populares,
« vento %l por menor derfrutas frescas en establecimientos

. Moreno Lopez Rosario
> CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO™

- RUC. 0400815742001

km. 5

Cliente:
c -y
Direccion : CQ/{/" { T

. espaciolizados

"76000237

Aut. S.R.I. N°. 1121752998 /
Focha de Autorizacion: 14/NOVIEMBRE/2017

/7 To¢ 5o

/P
wmento (ategorizado: $1
AL

,Gﬂ'adekem.

DIRECCION:
1/2 via a Quite s/n y Pasaje 1
Santo Domingo

TIAN (Axlt}z’s

ruC: _42O0YCGLSE-O / 1o O9FPF2PIS3
4 , '
CANT. DETALLE / V.UNITARIO| V. TOTAL
o -
{ Parr:70ada 7 ] 1l 4
t | Gasces ) \ ¢ &
, 2
3
<
(8
/ - o
[&]
M
b
/ 0 ﬂ' A -~ %
N QAN (0 :/ g
ESTE VALOR INCLUYE L.VA. 4 vatortorais.| /7
RMA DE PAGO ACTIVIDADES DE COMERCIO HASTA $ 4200 b
R R gIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURARTES hasto $ 470.0 T
\ (o]
TARJETA DI
CREDITO/DEBITO
OTROS FIPMA AUTORIZADA
. J

1MP. SANTO DOMINGO Teit 2750 245 Alfonso Sidel Volencia

__RUC.1701840272008 AUTORIZACION 1353 Del: 0201 of 0300 PQ.

Fecha de Coducidad: T4/NOVIEMBRE/2018

-

i
{

EL BUEN SABOR DE TIA NORRIS
£013 Al PO MEN 6 Conwdas ¥ Bebidas en Restaurante
GREEN ROBINZON WILMER ALFREDO

e, P Matnz: Parrcquia Tansuoa Central Décima 8va. SL. 6y Uno
Terf 09810426£2  Atacames - Esmeraldas

RUC. 0802479675001 dseuminiy Latecarizate b

FACTURA s
AUT: SR8 1122879174 om-ogyﬁOO/ 0001608
~
/Fecha. /f “Oé-laff/ . Telfo‘?‘?'?‘?}y'?s'j .........
o/, Joaw CagWws klatosrz 7
- °
Eucl?@?(’o?qsgo ........ Direc. OU’TO ................................. Y,
Cant. DETALLE V. unit. | Total
1| HYTxvo Coas-cynem) ¢ 10,24
Ger s
/
L
FORMA DE PAGC r
(erecnive Sub Total /0' ?jf
DINERO ELECTROMICO VA 0%
TARJETA DE CREDITO { DEBITO 2., Descuento
LLcmos ) F. AUTORIZADA #
' "cMPRUiT»’\"‘w\A‘:RETA’ Sw-olff.as'awow Dfsrxie-l R;car»do IVA 12% llfgq ‘
m&L}Cv;aﬂ"f«i ce s\wxé:n?; Jc;e-kznrwxé Tmpd? aJéJ: ‘]abv 10;00 | Valor Total { 2= A

1

Cozrar Annuiconte Copia Emiser Te!t 2 780 164 Atacames

EL BUEN SABOR DE TIA NORRIS
J&'a o poi mende 3a Comidas y Bebidas en Restawante
GREEN ROBINZON WILMER ALFREDO

i )
{ " i

H %*‘”’. e+ Matriz: Parroquia Tonsupa Certral Décima 8va. SL. 6y Uno
| n Teif 0981042652 Atacgmes - Esmeraidas

RUC 0802479675001 Decumenin Lateqoriz aca

FACTURAV
AT SR L2918 oo aoge 0001604

" DETALLE V. unit. | Total

/2 32|

I _Prleo + Goea v fopced

L2 Pavacon ey

-

FORMAGE PAG

Sub Total |42 2O

(EFECTIVO

IVA 0%

DIMERO ELECTRONICO

TARJETA DF CREDITO . DEBITO

Descuento
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F. AUTORIZACION: 29/05/2018 / F. CADUCIDAD: 29/05/2019

HOSPEDAJE EN HOSTAL

RSAL: CABAPLAN ENTRADA PRINCIPAL
A TONSUPA S/N CALLE TRES

2484 309 - 062 465 250 - 0998 839 167

www.sunshinetonsupa.com
QUITO - ECUADOR
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R.U.C. 1709674947001 \
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ESTACION DE SERVICIOS “CAR FULL”
REASCO CUERO NANEIS R.U.C.: 0802209189001
FACTURA

Obligado a Llevar Contabilidad
Direccién: Km. 2 Via Principal a Atacames

Tett.: 062464904 - Tonsupa - Atacames - Ecuador
AUT. SRI.: 1122636273

SERIE 001-001-00
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Documento categorizado NO ORIGINAL: CLIENTE
Molina Rios Luis Gonzalo « Ruc 1724137656001 » Telf.: 2529 307 - Aut. 13844
Fecha de Aut.: 20/Abrii2018 Vilido hasta 20/juiic/2018 DEL 62701 AL 67700



S PETROECUADOR

EMPRESA PUBLICA DE HIDROCARBUROS DEL ECUADOR EP PETROECUADOR
PETROCOMERCIAL SAN LORENZO

MATRIZ:  Alpallana E8-86 y 6 de Diciembre

DIR. SUCURSAL:

Contribuyente Especial - Resolucién No.

Obligado a llevar Contabilidad:

ESMERALDAS SAN LORENZO PRINCIPAL

2572
S|

RUC: 1768153530001

FACTURA
No. 075-040-000695363 /

Numero de Autorizacién:
1906201801176815353000120750400006953635687125916

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: EMISION NORMAL

CLAVE DE ACCESO

1906201801176815353000120750400006953635687125916

RUC/CI: 1709894560 /

A

e
Razén Social/Nombres y Apellidos: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS /
Fecha de Emisién: 19/06/2018 GUIA DE REMISION: Sin guia
Codigo Cantidad ’“\.\Descripcién Detalle Adicional Precio Subsidio Precio Precio
. Y Unitario sin Subsidio Total
0139 6.757] ECOPAIS ‘\ medida: galones 1.321429 0.922536 2.243966 8.93
\ /
7 Subtotal 12 % 8.93
Subtotal 0%
Subtotal Sin Impuestos 8.93
IVA 12 % 1.07
VALOR TOTAL 10.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO :
EL GOBIERNO 16.98
SUBS| DIA AHORRO POR SUBSIDIO 6.98
ESTE PRODUCTD (Incluye IVA cuando aplique)
Informacién Adicional
Fecha de la Resolucion 04/07/2010
Sitio de ia Facturacion: ESMERALDAS SAN LORENZO PRINCIPAL
Forma de Pago Valor Plazo Tiempo
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA 10.00 0 dias
FINANCIERO (EFECTIVO)




o SECRETARIA
e ~ "~ DE EDUCACION SUPERIOR, )
* > CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
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_o j Recibido por..( SEL L qi '
b .\‘)o\\“§ ’ »© [Hora, !-N’le Y

o \ wdt)"
@pul“ {0 @ ¢ Memorando Nro. SENESCYT-DE-2018-0145-M1I
““&L-&OV\ Quito, D.M., 14 de junio de 2018
? \‘v) uito, D.M., e junio de
,}\O \gpkﬁ .
\o
A PARA: Sr. Ing. Cristian Fernando Torres Noboa '

Director Administrativo (E).

ASUNTO: Solicitud de salvoconductos y vehiculos

Recibido por:......

De mi consideracién: Hora: (.20 .

Durante los dias 18 y 19 de junio de 2018, debido a compromisos de agenda territorial, el sefior
Secretario, Dr. Augusto Barrera, la asesora Vicky Rivas y equipo de seguridad se trasladardn a la
provincia de Esmeraldas.

Por lo expuesto solicito a usted autorizar a quien corresponda, emitir €l respectivo salvoconducto a los
conductores y vehiculos asignados (tres vehiculos) de acuerdo al siguiente detalle:

® Vehiculo (1) Avmz@}' Vehiculo (2) VIP movilizacién méixima autoridad:

Dia 17 de junio de 2018 9uffo — Esmeraldas desde las 13:00 pm, actividades de avanzada y seguridad.

Dia 18 de junio de 2018: aggnda en Esmeraldas.
Dia 19 de junio de 2018:4raslado a San Lorenzo, agenda en San Lorenzo y traslado San Lorenzo — Quito

hasta las 24:00pm.
® Vehiculo (3) Seguridad:

Dfa 18 de junio de 2018: Quito — San Lorenzo desde las 06:00 am, actividades de avanzada y seguridad.
Dia 19 de junio de 2018: agenda en San Lorenzo y traslado San Lorenzo — Quito hasta las 24:00pm.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

~~~ Atentamente,

Abg. Andrea Cdrolina Saenz Villarreal

ASESORA DESPACHO
Copia: —TTTe L e s
Sr. Ing. Diego Xavier Vallejo Jaramillo > Taose T :
Analista de Transporte Sl e T
e T2 DIRLCCION ADMINGD TR TIV ‘
Srta. Gina Alejandra Pardo Lopez e 2 (% ]L; Y G \
Asistente de Transporte | ! i
[ /. 43~ |
de R e . 13 6GIDIAD POT ot st 000
. - &'ulo:x..u-..i, R6 HVISSHORR R AIVE - 1 }2?/% 20/? ...... l ZC}O
PRESUPUELTO s T TR e B R
o JUL 201
REIBIDO POR coensisssescessnren
HORA s
Naf Whymper E7-37 y Alpallana
ba fGOBlERNQ Telf.: (593) (02) 250 56 60 / (02) 250 56 59
: Bgﬁggig%%% . www.educacionsuperior.gob.ec
B s Quito - Ecuador

* Documento generado por Quipux

1/1



ORDEN DE MOVILIZACION No. 3599
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

RUC 1768157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

,, . .

Fecha de Vigencia Desde 2018-06-17 Hora  13:00 / Hasta 2018-06-19 Hora 23:59

Motive  MOVILIZACION DEL SECRETARIO NACIONAL Y A SU SEGURIDAD PARA CUMPLIR ACTIVIDADES
INHERENTES A SUS CARGOS

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION .
Fecha 2018-06-14 / No. Comunicacion SENESCYT-DE-2018-0145-Ml
Lugar Origen SENESCYT-QUITO /
Lugar Destino ESMERALDAS-SAN LORENZO /
Kilometraje Inicio 2 6 <R OLf / ¢ Kilometraje Fin :26 633 S /
3. DATOS DEL CONDUCTOR / A
Nombres  NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS / Cargo CONDUCTOR
Numero de Cédula / Pasaporte 1709894560 / Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEQ0054 / Marca / Modelo BW FORTUNER TM /
Color PLOMO Ndmero Matricula 0068043

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Abg. Andrea Saenz Cargo ASESORA DE DESPACHO

Realizado Por VALLEJO JARAMILLO DIEGO XAVIER
Fecha de Emision  2018-06-14 14:10
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e ! Secretaria de
e [ Ed i

| Ciencia, Tecnotogia e lnnovacion

o | SOLICITUD DE AUTOBIZACIOBI PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

S~

INro. SOLICITUD DE AUTORIZACION 716\ CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | ECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) S
JN-DADM-2018-011 14/06/2018 7~
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

JUAN CARLOS NARVAEZ ESCOBAR 1709894560 <

PUESTO QUE OCWPA-DENOMINACION:
CONDUCTOR .~~~

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL ;
SAN LORENZO-ESMERLADAS-ESMERALDAS /7

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL ssw
ADMINISTRATIVO

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA {dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm)

17-06-2018 J 3o

19-06-2018 .~ 23h59

ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DR. AUGUSTO BARRERA, CAPITAN CHRISTIAN PINTO Y JUAN CARLOS NARVAEZ

para realizar actividades inherentes a su cargo.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Movilizacién al Sr. Secretario Nacional a la ciudad de Esmeraldas y San Lorenzo

PICHINCHA

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE
s FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
INSTITUCIONAL
TERRESTRE PEQ-0054 / QUITO ~ESMERALDAS 17-06-2018 | 13HOO /| 17-06-2018 18H00
INSTITUCIONAL MOVILIZACION -
TERRESTRE PEQ-0054 ESMERALDAS 18-06-2018 - [ O7HOO0 | 18-06-2018 20H00 7
INSTITUCIONAL ESMERALDAS-SAN /"
TERRESTRE PEQ-0054 LORENZO 19-06-2018 <~ | O07H00 / | 19-06-2018 09HO0 -
INSTITUCIONAL ) _ - /
TERRESTRE PEQ-0054 SAN LORENZO-QUITO 19-06-2018 " | 17H00 ¢ | 19-06-2018 //23H59
DATOS PARA TRANSFERENCIA
L
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
5284146900

7T
G A
/ / ING. CRISTIAN TORRES
CONDUCTOR
JUAN CARLOS NARVAEZ DIRECTOR ADMINISTRATIVO (E)

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la




MGS. PATRICIA RIVADENEIRA
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

-

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacidn quedardn insubsistentes

* El informe de Servicios Instituci dentro del

les debera p

término de 4 dlas de cumplido el servicio institucional
Estd prohibid der servicios instituci durante los dias de descanso
bli io, con ién de las Maxi Autoridades o de casos excepcionales

debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.




